
UCHWAŁA NR LXXVI/503/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej  -  świetlicy 
położonej w miejscowości  Kalonka oraz powierzenia Wójtowi Gminy Nowosolna uprawnienia do 

ustalania cen i opłat za korzystanie z niej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - świetlicy położonej 
w miejscowości Kalonka, pod adresem Kalonka nr 47, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z obiektu użyteczności publicznej określonego w §1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233639DF-9786-4C9F-A07C-749FC4EA39B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/503/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 października 2023 r. 

ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE ŚWIETLICY POŁOŻONEJ W MIEJSCOWOŚCI KALONKA 

§ 1. 1. Zasady i tryb korzystania dotyczą świetlicy położonej w miejscowości Kalonka, pod adresem 
Kalonka nr 47, zwanej dalej zamiennie "świetlicą" lub "obiektem". 

2. Przez określenie świetlica należy rozumieć całą świetlicę lub jej wydzielone części. 

§ 2. Świetlica służy wykonywaniu zadań własnych i zleconych gminy Nowosolna, w szczególności 
z zakresu kultury,   promocji gminy, wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia 
warunków do działania i rozwoju jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności 
obywatelskiej, współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw, organizacji wyborów 
i referendów. 

§ 3. 1. Świetlica udostępniana jest nieodpłatnie: 

1) Gminno Parkowemu Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie w zakresie realizacji celów i zadań 
określonych w jego statucie, 

2) innym instytucjom kultury, które są instytucjami artystycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, 
ze zm.), 

3) zespołom ludowym i kołom gospodyń wiejskich prowadzących działalność na terenie gminy Nowosolna, 

4) organizacjom pozarządowym, którym gmina Nowosolna zleciła wykonywanie zadań własnych, w celu 
wykonywania tych zadań, 

5) w celu organizacji nieodpłatnych działań na rzecz mieszkańców gminy Nowosolna. 

2. Nieodpłatne udostępnianie następuje na podstawie umowy użyczenia. 

§ 4. 1. Obiekt może być oddany do korzystania w celach prywatnych, w tym komercyjnych, m.in. w celu: 
organizacji koncertów, szkoleń, zajęć, pokazów, prezentacji oraz  imprez okolicznościowych. 

2. Odpłatne udostępnianie następuje na podstawie umowy najmu. 

§ 5. 1. Podstawą do udostępnienia świetlicy jest wniosek o udostępnienie, w którym należy wskazać 
precyzyjnie cel udostępnienia, zakres udostępnienia (całość/wydzielona część), okres (dzień/ dni oraz godziny), 
przewidywaną liczbę osób, które będą przebywać w świetlicy oraz inne istotne okoliczności związane 
z udostępnieniem świetlicy. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust.1 składa się do Wójta Gminy Nowosolna na piśmie lub elektronicznie 
z podpisem elektronicznym w wymaganej prawem formie. 

3. W razie potrzeby wnioskodawca zostanie wezwany do sprecyzowania wniosku. 

4. Na podstawie danych zawartych we wniosku Wójt Gminy Nowosolna rozstrzyga o udostępnieniu bądź 
odmowie udostępnienia świetlicy. 

5. Pierwszeństwo w udostępnieniu obiektu dotyczy podmiotów i celów określonych w §3. 

6. O możliwości udostępnienia świetlicy decyduje termin złożenia wniosku, z zastrzeżeniem ust. 5. 

7. W sytuacji złożenia równocześnie wniosków o udostępnienie świetlicy w tym samym terminie, 
o wyborze korzystającego decyduje Wójt Gminy Nowosolna. 

8. Określa się wzór wniosku o udostępnienie świetlicy: 

………………………………………., dnia …………………………………. 

(miejscowość) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233639DF-9786-4C9F-A07C-749FC4EA39B3. Podpisany Strona 1



Dane wnioskodawcy 

………………………………………………….............................………………………. 

(Imię i nazwisko/ nazwa) 

………………………………………………….............................………………………. 

(numer PESEL – osoby fizyczne) 

(nr NIP/REGON – osoby prawne) 

………………………………………………….............................………………………. 

(adres zamieszkania/siedziba) 

……………………………………………….............................………………………. 

(numer telefonu do kontaktu) 

………………………………………………….............................………………………. 

(adres e-mail do kontaktu) 

Wójt Gminy Nowosolna 

Rynek Nowosolna 1 

92 – 703 Łódź 

W N I O S E K 

O UDOSTĘPNIENIE ŚWIETLICY W KALONCE 

zwracam się z prośbą  o udostępnienie: 

1.  Zakres udostępnienia: 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................... 

2.  Cel udostępnienia:  

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
......................................................................................... 

3.  Okres udostępnienia (dzień/ dni oraz godziny): 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………....... 

4.  Przewidywana ilość osób, które będą przebywać w związku z udostępnieniem świetlicy: 

………………………………………………………………………………………………………………... 

5.  Inne istotne okoliczności: 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................... 

(data i czytelny podpis ) 

Stanowisko  Wójta Gminy Nowosolna lub osoby upoważnionej: 

............................……….. 

(data i czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233639DF-9786-4C9F-A07C-749FC4EA39B3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVI/503/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE ŚWIETLICY POŁOŻONEJ W MIEJSCOWOŚCI KALONKA
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 1 w zał.1 § 5




